
Milé žabičky , máme tady pro vás další zábavné
úkoly!

„JARO POJĎ UŽ MEZI NÁS“    

PROCVIČÍME SI

-logické myšlení, představivost a fantazii
-soustředěnost, souvislé vyjadřování, komunikační schopnosti
-paměť, prostorovou orientaci, zrakové vnímání
-vědomosti a znalosti o přírodě a věcech kolem nás
-jemnou a hrubou motoriku



ODPOVĚZ NA OTÁZKY

-pozorně si obrázek prohlédni a vyprávěj, co na obrázku vidíš
-který obrázek se ti nejvíce líbí a proč?
-zkus si názvy obrázků vytleskat, kolikrát jsi musel tlesknout?
-jak se jmenuje ptáček, který se k nám na jaře vrací z teplých 
krajin?



JARNÍ GRAFOMOTORIKA

-obrázek je potřeba vytisknout
-tužkou obtáhni včelkám, kam letí, kytičkám květ a šnečkům ulity
-poté si včelky, kytičky i šnečky můžeš vybarvit



A TEĎ TROCHU POHYBU

-nauč se jarní říkanku a k tomu si protáhni svoje tělo
-říkanku nauč maminku, tatínka a třeba i babičku a dědečka



JARNÍ POVÍDÁNÍ

-najdi společný název pro každou řadu obrázků
-která řada obrázků patří k jarnímu období ?
-pojmenuj všechny obrázky, které znáš
-obrázek si můžeš po vytisknutí i vybarvit



JARNÍ POHÁDKA

-popros maminku nebo někoho z rodiny, kdo si s tebou přečte tuto 
jarní pohádku
-dospělý bude číst písmenka a ty zase obrázky
-potom vyprávěj, o čem pohádka byla
-můžeš i o tom nakreslit obrázek



JARNÍ PROCHÁZKA



VELKÁ JARNÍ DETEKTIVKA



JARNÍ TVOŘENÍ

-budeme používat hlavně svoje ruce
-podívej se, co vše si můžeš vytvořit z otisků svých dlaní
-vyrob si obrázek, který se ti nejvíce líbí, třeba i všechny
-zapoj taky všechny z rodiny



      

   
 



„KRÁSNÉ JARO“




